Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Leandro Bitti Santa Anna (Diretor-geral do Campus Aracruz).
Chave de autenticidade do documento: 6EB6DF13-868265C7-B4EF21FE-AC59FC44
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Espírito Santo

CAMPUS ARACRUZ

PORTARIA Nº 308, DE 21 DE SETEMBRO DE 2020.

O DIRETOR GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO,
CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO ESPÍRITO SANTO,  Aracruzcampus , nomeado pela
PORTARIA 3272, DE 22 DE NOVEMBRO DE 2017, no uso de suas atribuições legais e
considerando o contido no processo 23150.001326/2020-44,

RESOLVE:

Art. 1º Designar os servidores abaixo relacionados para, sob a presidência do
primeiro, comporem a Comissão do Processo Seletivo Interno para Licença para Capacitação
ou concessão de Afastamentos para Programas de Estudos Stricto Senso no ano de 2021, para
realização dos trabalhos referente a elaboração dos editais, andamento do processo seletivo, e
demais atividades pertinentes ao assunto:

a) JACIARA MARIA CAETANO SIMOES, matrícula SIAPE 2394637;
b) ANTONIO MARCOS FEITOSA PERIM, matrícula SIAPE 1670832;
c) SAMUEL TOREZANI MONTOVANI, matrícula SIAPE 1917572;
d) LAIZE DALLA BERNARDINA MONTEIRO, matrícula SIAPE 1965782;
e) PRISCILLA MENDES ARRUDA, matrícula SIAPE 1058168;
f) TIAGO PULCE BERTELLI, matrícula SIAPE 2313105.

LEANDRO BITTI SANTA ANNA

Diretor Geral

		2020-09-21T20:31:57-0300